
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:06:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 99/2024

N° do Processo: 164

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.137,36
Objeto:
Aquisição de materiais elétricos para manutenção do Ginásio Municipal de Esportes Décio Nogueira
Figueiredo.
Resumo:
Aquisição de materiais elétricos para manutenção do Ginásio Municipal de Esportes Décio Nogueira
Figueiredo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Eletronica 099/24 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/paquisicao-de-materiais-eletricos-para-manutencao-do-ginasio-municipal-de-esportes-decio-nogueira-figueiredop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aaeadeb7629e7c544a7d7a38a63422a.pdf

